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[1осгановление об ок)нчании и возвраще|{ии ид взь[скагел|о

17.|2.2о2о

суде6ньш приставов и'!и оспоРено в чде в деся:тцневный срок (Ф3229_€1

€удебньй щистав-испФ1нитель Ф€|1 по Бердсц (фд по 8((}1: 54013)' адРес под|рацеления: 633004' Россия,
!{овосибирская ой., , г. Бердсх, , у4. !!Фощ' 1' , , катлеева Ёлена 8лщглтлщовна, рассмотрев материыты
исполнительного производства м 166780/20/54013-[|| от 09.04.2018' возбркдетп:ого 8ол:ова Ф:сана [1етровна на
основании испо.,тните'ъного доцп{ента Акг оРгана, ос)пцеств'1я'ощего ю1пРшнь|е фу,.+", (5) },[е 3347 от
06.04.2018' вьцанный орг.|!|ом: йокрайонная инс11е|с+4я Фчеральной налоговой слу;бы м 3 по Ёовоси6ирской
области по дец !,|я 1096830 ог 06.и.2018' щедмет исполнения: произвести взь:сйние налогов, сборв, п-еней,
шщафов, процентов за счет им]лцества в щчелах су1'м, указан[ъо(: в щеФватгти об уплаге налога, сбора' пени,

утрафа (угочненном ребовании об уплате пеней и ппрафа); в щебова*хл; (угош*енной требова}п{и) о возврате в
бг9джет изли:пне пощд1енных падого!иательц{и|Фм (заятет:т:ьш< ему) в заявит€льном порцдке чшм налога на
до6авленную стошость и с )д!етом ч.мм, в отно[цении !@торь'( произведено взыскше в соопетсвй со стаьей 46
налог0вого гчдекса Россгйс:<ой Фцерапуи' в размеРе нч/!т]тФ]енньп( (ве по.тп:остью у|] 1аченнь!х' непеРёпслеш'
не по'тносъ[о пеРещс.'1енньл(' и:''1и|цне пощвеннь[х' из''и!!!не з|!чт ешп() в размещ: 62 511.01 р. в вы1юте по 0кв:
643, в отношеши дол]кника: куниць|н михАид вячвс.[!Авович' инн 544509648866, огРн 3085027282оо\о7,
д.р. 05-10'1971' м.р. 6{€Р новосиБиРскои оБл. гоР. БЁРдск, снилс 070613и334, альтерн. Р1|!
1210000000544509648866, црес дФц@и|6: й3'633009'й,'Бещск ц,1(расная си6щь ул,|2\,,7' в пФьзу взь!скателя:
йокрайоттная инспек!д.|я Фчеральной налотовой с.тул<бь: 1'& 3 по Ёовосибищ:<ой обласпд, црес взь!скате,тя:
643'633209'54,'|1сшшм ц,€оветская ул,247,,,

[1о состоянию на |7.12'2020'.''''* ,*'''"*#?'"#*;,''.","'ому производству составпяет 44 118.53 Р.
в вапоте по 9|(8: 643

8 ходе испол+ения щебоватпс! испо,,1нителы{оп) докр|е!тга устанош1ено' что исполтптте.тъ:ъй докуме1тг! по
шРому взь|скание не щоизвщилось (щоизведено наспт.:тто), возврацаето! взь|скдте,,т1о в связи с тем' что
посч/пи.,!о заявление взыс!{ателя об о:ончатпда испо]|ните'ьного щоизв9дств(|. в щде испоп'гт€'ьного щош}вщства
частичпо взь!скана с)гмма в ра3меРе 18392./|8 руб.

Ру:оводстврсь:п. 1ч. 1ст.46'п.3ч. \ст.47,сг14'ч. 1ст.46,ч. 1ст.47'сг.6Ф3<<Фбиспо.гпше'ьном
производстве)> 

постАновид:
1. ]4сполнрггельное щоизводство 1.{с |66780120!уо13-ип о|@в тъ.
2. возвратитъ исполнгге./ьньй доцме1|т []остановлетп.:е },[ц 3347 ог 06.04.2018' выдан|{ьй оргаяом:

}м1ежрайонная инспек1{,|я Фчеральной налоговой служ6ы }.[д 3 по новосибирс|@й ойасти по дещ }.[о 1096830'
всчпившещ[ в законную силу 06'04.2018' предмет исполневия: 11ризвестл взыскание налогов' сборов, пеней,
шрафов, процентов за счет им)лцесва в щ9делж с)мм' )ка}анных: в щебоватпаи об уплаге налога, с6ора, пени,
шщафа (утонненном тебова.гп,ти об щлате пеней и шграфа); в ще6овании (уго'+т:енной щебовании) о возврате в
бтщя<ет из'гпап.пне пощд!еннь1х палого|1'ительщи!Фм (заштеняъ'п< ему) в заявительпом порщке ч^'м налога на
добавленную стоимос1ъ и с у{е1ом чп!'м' в отно!шении к)п)рьп{ произвчдепо взыск|пие в соответс1вии со статьей 46
налоговог0 тодекса Росс:йс:кой Фцера:щп, в размеРе не)п[лаченных (не по.:птосгь:о ут| таченнь!(' неперечисленньп('
не по'ностьк) перечисленньп(' из'1и!шне по'тг{е|л'ъ,(, и1|1и!цне зат ен:ълх) в Размере: 62 511'01 рф., в отногшетоти
до''кника: куниць1нА михАилА вячвслАвови!{А' снилс 07061354з34' 05.10.1971 года рождения, црес
до''кника: ул |(расная сибщь' 121' 7, г БеРдск, [{овосибиРская обласъ' 633009' в по'|ьзу взь!скате]!я: йехсрайоттная
инспек!+{я Фчеральной налоговой с:укбы }.[е з по новосибщс:ой обласш, цРес взыс[6те]1я: ул (оветсш, 247, г
искггим' [{овосибщо<ая ойастъ' 633209 взыскате'|ю мФ|Файо[т{ая инспек!ия Фцеральной налоговой с:гркбы }.|ц 3
по }{овоси6щс:<ой областт' щрес взыс!(атвля: 643,633209'54,ис!о{гим ц,советская ул,247,,.

(опию настояцего постат!оытения напРав'пъ:
ФЁ€ России - ||орацеление 5483, црес: Распор. 0г 14'04.2014 м00у7^4мв-23-8/3@(вББ-сЁРвис)
куниць]н михАи.[1 вячЁслАво8й:1' щрс: 64}'633009'54''Бердск ц,1(расная €и6щьул'|2!,,7
постаяовление можег бьггь обя<аловано в порцке подчиненвости вы[цестояц{ещ. до'гкносп*ому:птцу службы

в дцдо

г. Бердск

ст. 121 Ф3 <Фб

исполнитеБном производстве>).
],1детгп:фикатор }||1 (|р|0): 50131446556629

'4
€удебнь:й пристав-исполяитель влена влци}д'ровна

Бид докрпле:гга: о-1Р-Аст-п'Ётшкш' щегп{ф!д<а10р: 50131и8558243
Формаг: ьФ://ч.ч/ш.{ззрп:з.п:/патпезрасе{'оЁег/2015/1

фФ 1!сшФшш!'@о!*(-!с.в 1ввцщхщиф
д*вм. ш.ф.ш ш м.йа25
ф@Ф*9Флщ3!Фмс'8щмФ!щ 1'.1!.2ш. !!:17:3мФмть.(!;.!!ю
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ш!ш!шш!!|ш!ш!шш!шш!шФгдшеше 9цс{ш црв0шов по п Б€рдсч/- 
_

ул. киром, д 1, п Бердск, ноюсибирсм о6л.' ьсщ' 63зф4
Ф|7.\2.2о2о|$54о1з!2о/7зш1тел.+7(з8з41)5-19-з5Фш8(3834|)51-935Адрф 

5 4 8 5 5 8 2 4 2|51\з
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€удебньй пристав-испо.,тнитель осп по Бердсц ((щ по Б(€||: 54013), ц|}ес п9драцеленля: 63з004' Россия'
Ёовоси6фская о6л', , г. БеРдск, , ул. (щова' 1, , ' 1Фтл_еева 

-Блена 
влц!д{ирвна' рассмотРев матеРи{!лы!{овоси6щская о6л., , г. БеРдск, , ул. кирова' 1, , ' |(атлеева Блена- Блц:алирвна' рассмотРев-матеРи{!лы

исполнитёльного пРоизводсва ш, 166792у20/и01}ип ог 21.06.2018, возб5п<дешого воюш оксана [1-егр-о_в_н-а на
Ап опгАн: 6м!'рплф!|!оф коюшште фшшии (5) }'{р 5305 отоснов.!нии исполнитеБного Аоц/мента Акт оргаш, ос)пцестыик)щек):<офольше-фркщи (5) }'[о 5305 от

1в.оо.)о:в, выданньй органой| йот<райотп:ая йс:ектщя Фцеральной налоговой службы ]'[д 3 по !{овосибщскй

'о'а!й 
,' дф п, 1:с|зюз ог 18.0ъ.2018, щщмет исполнетотя: произвесп| взыскание налогов, сборов, пеней,сборов, пеней,

а' сбора, пени,

посгаяовление о6 о:ончагппа и возвращеши ид взыскаге'по

вдЁпо

г. Бердск

основании исполните]ьного

9€1АЁФР}1.'|:
!|о состоят:до на 17.12.2020 остаток задо.г'кешости по испо]!яительному щоизв9дсву состаы1яет 29 801.14 р.

в вал}оте по окв: 643
8 ходе исполнения щебований испо'1ните,,1ьноп) документа устаноытено' чт0 испФ!ните]ъши доцд|{ек' по

кот0Рому взыскание не щоизв0дилось (щоизвчено васпл,*:о), возвращается в3ь|скате'1ю в связи с тем' чт0

посту!]ило заяв'/|ение взьтскателя об окончании испФтн}п€'ьнок) производстк|.

Р)ководств)|ясь:п.1ч.1сг.46,п.3ч.1ст.47,сг.14,ч.1ст.46,ч.1ст.47'ст.6Ф3<<0биспо:п*ите.гьттом
щоизвщстве> постАнови.|]:

штрафов' пйце1*'о" з.! счет имицества в прфелах ср!м' указанньп(: в тРебовании об уплаге налога, сбора, пени,

.фафа (ф**енном ребовашй 6б уплав 
-пеней 

и |:лтраф); в це6овантпа (ут0щенном ребовагпч) ' ч1"чт :
6ю|щ!т йз;пап:не пощненяых налого!!,,тате'ъциком (затте:*тьпс ему) в заявтг:ельном поРцке ср!м налога-- на

д'Ё}","""у' сгоимосй и с г!етом сумм' в отно1дении ко1оРьп произвчено взь:скание в соответствч .9 :1ч:т 19

не полностък) перечио1еннь!х, из'!и!]|не пощд!енных' изли!]!не зачт енн!9_3-г_аче_рч.19^991:13 Р. ! 8493-!9_9Р_:
6!3, в оп'оп'еттий до''кника: куниць|н михАи[ вячвс.}1Авович, инн 5445ц9м88э6' 9!Рн 308502728200107'
л.п.' 05.10.!971. ]й.о. €с€Р новосиБиРской оБл. г0Р. БвРдс& снилс 07061зи33( алътерн. }|1||д.р. 05.10.1971, м.р. €€€Р новосиБиРскои оБп. к)Р. БвРдсь с_ни,[с 07-оЁ;1354334 а]ъ1врн. уи!!
]1тооошооьадзо9&авв66, црес до'пюл,!!{а: 6{3,633009,3',Бердск г,,|(рас:лая с146щь ул,|2-|,,7' в пользу взь!скате'шш{:

йежрайонная инспек]$.'я Ффр|льной налоговой слух6ь! м 3 по ЁовосибиРс:<ой о6ласпт, ад)ес взь1ск!те]1я:йежрайонная инспек]${я Фчера:ьной налоговой
643'633209'54,'искиттпл ц,€оветская ул,247,,'

1. Р|спо.гп*ггельное щоизводство }'[е |6679212о1 54о|ти[ отоггчлатъ.

2. 8озвраттгтъ испсйнггвБ:яьгй до|умещ 1]остановле:пле }ф 5305 ог 18.06.2018' вьцагпъй о!!1н9^ч:

межрайонная й.пек'р' Фцера.лънй !гал6говой с:уж6ы ],[е 3 по 1{овосибщс:<ой о6ласш п9 4е]у.д, 119ц-э,
встугпавтшему в законц.'о си'у 18.06.2018, пРедмет испо'тнешя: [1роизвеспа взыскаже налогов, сбоРэв' пеней'

й'Ё"ф'", щ|оц'-" за'счет ийущества в щчелах ср!м' указапньп.: в ребовании об рлвге налога, сбора, пени,

:шффа 0пЁ'ч"}ттяом ребований об уплате-пеней и цгтрафа); в ребован:тт (уто.т|енном ребоваяии) о возврат€ в

бю|фт йзтплшне пшфенных валойплаге:ьщпл<ом (за{{т€ннъл( ему) в за-в:тгельном порядке ср|м налога- на

до6авленную стоимость и с учетом суг|!м' в отно1шении (оторь1х произв€дено взыскание в соответствии со статьеи 4б
Ёалоговой тодекса Российсгой Фчерации, в ра:}мере неуплачепнь!х (не пол*остъю учзч9!Рг, нелере[исленнь|х'

не по'тносъю перечис]]ешш' из'|и1!!не пол)ценньтх'.из'|и111не 3чецРц)_э Р1т1щ'-?9^щ'14 рф.' в оплошении

до]'кника: кунйцьшА михАилА в'г!в-слАвови(!А, снилс 070613и334 05.10.1971 г0да ржде}п{я'.цресг0да рждетп{я' цресдо/'кника:

по Ёовоси6ирстой црес

;;'"*'й, ул (рсйая (пбщц \2|,7, г Бердск, новосибирсхая область, 633009, в польт взыскателя: мея9айо[л'ая
йспектщ" бчЁрапьной наЁоговой !!щФ м 3 по !{овоси6щс:ой областа, адр_ес взь!с[сптеля.{| !"19]11ч: ?4:: [й.й|й'ойЁйййй наЁойвои_сйь*'й з по Ёовос!а6щсгой о6ласта, ад>ес взь!с;€теля: ул со1етская, 24', г
\4сштй, новБйбирская обласъ,633209 взь!стат€.по межрйогтная инспек:щя Федеральной налоговой службь! ш9 3

по Ёовоси6ирстой о'бласш, адрес взь|скате]1я; 643,633209,54,]'1скггплм ц,6овегская ул,247',.
копию настояцего постановления нащ)авить:
Ф[€ России - |1оразделе*п.:е 5483' црес: Рат

куниць1н михАил вячЁслАвФБ}19' ц
ле}п{е и3' адРес: РаспоР. 0т 14.04.2014 |\о001/7/!!1|у1в-23-|
вячЁслАвович, црес: й3'633009'54''Бердск ц,(расная

: Распор. сгг 14.04.2014 ],{о001/7/ййв-23-8/3@(вЁБ-свРвис)
1, цреа 643,633009,54,,БеРдск ц,красная €ибирь ул,121',7

судебньтх приставов или оспорено в суде в десяпцневтъхй срок

исполните]ъном производстве>).
},!дешфлл<атор й|1 (|р10): 501314586622 16

судебный пристав-исполнитель Ёлена 8лц}лмфовна

вид докумеша: о |Р_Аст-квт1'.'кш' ще1{тиф!'ц{аг0р: 50131и8558242
ооЁй|т] }ткру:штпт,т.{ззргшз.п:/пагпезрасе/огаег/20 1 5/1

:.;;взз*лФЁ'

куниць1н
постановление мох<ег бьггь обхаловано в порядке подчиненности вь|1|]естоящему до'!кностному:пацу службьт

1 ст. 121 Ф3 <об

],

,';!{ф*-;****аъ*:**
сФф1@]0!9^с*ф|в
вщх.м:в1@
!м*.ифд0фйй525
вю{щФФ9Фф!
,смс!д.фФкм
[|фж |7 !|.2о!.2['я &Фмъп;.Ё.&Фдщ|'ш --яшфц1**и1ид4и|

€тр. 3 и3 10 о4.о2.2о2|, ||:46



'"'"-"""" :Ё"Ё"];н]ж:;;;;;::сшбиршй ш! ш пш ш!ш!!@лдслеше 9де6нц припашв цо т. Бердцу
ул. киром, д 1, г. Бердск, ноюФ6ирсшя о6л., РоФ' 6з3004

Ф 17.12.2020 м 5Ф1з/2о/77зж2тел. +?(зви1)5-19-35 Фш 8(звз41) 51-9з5 Адрес
элеюоонвой поФ озо1з(аг5.4.1$ош5.ш

&А ] ! / 1тпр /се4 7 3 5 0 2 - 6с0 е-4}|6_ в 9 9 0 -0 0 1 06с 3 5 . . .

548558241/541з

[остаяовление об ок)н!|ании и возвращеттии }1,{ взыо<аге.гпо

вдвло

г. Бердск

(уде6ньй пристав-исполнитель осп по Бердсц (|од по вксп: 54013)' арес п9драцеления: 633004, Россия'
Ёовосибирская ой., , г. Бердск, , ул. (ирова' 1, , , кагл€ева Ёлена 8лщг.тп.:щовна' рассм0трев матери;1лы
исполнительного пРоизводства м 166795/20/54013_}1|| ог 16.07.2018' воз6ухде:тнотю |[устпюва Ёлена Ёвге:ъевна на
основании исполните]ъного докр|ента Акг органа, осуцеств'1яющего к)нтРо'ънь!е фунтсдла (5) }.{е 6374 от
10.07.2018, вьцанный органом: йе>крайонная инс]екция Федера..ьной палоговой спу:кбьт },{в 3 по Ёовосибищкой
о6ласти по делу !,{э 1105569 ог 10.07.2018, пРедмет исп('!нени'|: произвести взыс|@ние налогов, сборов, пеней,
тшрафов, проценп)в за счет им5пцества в щеделах сум^', )д(азан'ъй: в щебоватпти об уплате налога, сбора, пепи,
:штрафа (угонненном ре6овании об щлаге пеней и :шраф); в ребован:ла (утонненном щебовагпп,г) о возврате в
бт9джет излиц:не по'т)веннь'( налого|1лате'ъц{ик)м (занлвжьв ему) в заявитоьном пор{дке с)ь{м налога на

добавленну:о стошость и с ]п!етом с],мм, в отно!цении к)шрьо( пРоизведено взыскание в соответствии со стагьей 46
налогового гщдекса Росс:йслой Федера|{,'и' в размеРе неутт.,таченньп( (не пол.лосгь:о )дштаченнь'(' непере(|ис]1енньтх,
не по'1ностью перечисленнь1х, из'ти!1!не полученпьп1 из'!и!:!не за.тг ен:ъж) в размере: 6 270.49 р. в ва.|!юте по 81(8:
из, в оп{о1шении должника: куниць1н михАиц вя![вс.,1Авович, инн уи509648866' огРн з08502728200107'
д.р. 05.10.1971, м.р. €[€Р новосиБиРскои оБл. гоР. БЁРдск снилс 070613у334' а.гьтерн. 9}1|1
121000ш005!и5096,48866' црес долю{и!{а: 643,633ф9,54''Бердск ц,красная (п6щъ ул'\2!''7, в по,,1ьт взыскате]1я:
йежрайонная инспекция Фцера.льной налотовой с.гужбьг }.[о 3 по Ёовоси6щсюй обласпа, ад)ес взыскатеш:
643'633209'54''!,1с:оатим ц,€оветская уд247,,,

по состояни}о на 17.12.2020 осгато* ,*'',.##|9'*#*е]тьному щоизводсву составляет 6 270.49 р. ь
валюте по Ф(8: 643

в ходе исполнеттш тебований испо.,1ните]ънопо доц/меша установлено' .по исполнтггельттый доцп!|ент' по
юторому взыскание не щоизвчдилось (щоизвчено насттт.ттло), возвращаето! взь1скате'1|о в свя3и с тем' что
пост|тило заяв]|ение взыскцгеля об ок)к|ании ист1о'!нит1ельног0 щоизводства.

Ру|оводсвуясь:п.1ч'1ст'46,п.3ч.1сг.47,с'г'|4,ч.1ст'46'н,|ст.47,ст.6Ф3<обиспо'1ните,,1ьном
производсве> 

постАновид:
1. исполн|т|€.[ь|{ое производство 1т|о 166795/20/й013-ип о!о|{(ппъ.
2. 8озврапть исполнительньй доцмент посгановление м 6374 ог 10.07'2018' вьцанньй органом:

йежрайонная шспек:+тя Фцеральной налоговой с;укбы }Ф 3 по Ёовосибищкой ойаспа по де]у- ]:{д 1105569,
всчпшшещ/ в за|онную сшу 10.07.2018' пр€дмет испо'тнешя: пРоизвес|и взь|с!<аяие налогов, с6ор-ов, пеней,
шфафов' фоцегттов за счет тт":]щества в щеделж ср!м' укза!{пьо(: в щеФваши об уплаге налога, сбора, пени'
п:т!афа (фтненном трбоваттии об рла:е пен€й и п!трафа); в щебовании (утошенном щебоваш) о возврате в
6г9дхёт из.гпаш.:не пощд!ен}{ьв налого!штате'ьщиком (затге:п:ьв ему) в завительном порцке с)п{м налога на

добавленную слоимосй и с г!ет0м с]п!'м, в 0тно|цении коп}рьо( призведено взыскание в соответствии со статьей 46
налогового кцдекса Российсгой Фчера|!п,!' в размере неупла1]енньп( (не пол-лостьто у|тпаченньп(, неперечисленнь!('
не по]!носъ}о пеРе!{исленнъп{' из]!и1цне по'!Ренных' из.,ц1|!не затг ентъш<) в размере: 6 27о'49 Руб., в оп:о:шегпти

до'гкпика: куниць1нА михАи.11А вячЁс/[АвовичА' снилс 070613и334' 05.10'1971 года Рощдеш' цРес
до'/пкника: ул 1(расная €ибщь' 121' 7, г Бердск, }{овосибщская область' 633009' в пользу взыскател{: йежрайопная
инспек:щя Фцёральной налоговой сщя<бы 1,[в 3 по новосибирстой области, ад)ес взь1скате,'и: ул советская' 247, г
искитим, Ёовойбщская область' 633209 взыс|(ат€'по межрайо1{ная инст1ек1{ия Фцера.гьной налоговой слухбы ],[о 3
по Ёовосибщс:ой о6ласти, ад>ес взьтс:<ателя: 643,633209,54,,!1слстгим ц,€оветская ут,247,,.

|(опито настоя:{его постановлеЁш папРавить:
ФР( России - |1оразделение 5483, црес: РаспоР. 0т 14'04.2014 мш1/7^,[мв-2з-8/3@(вЁБ-свРвис)
куниць]н михАил вя!{вслАвович, адрес; й3,633009'54''Бердск г,,1(расная €ибщьул,|2|,,7
11остановление мохсег бьпь обхаловано в порядке подчиненности вы1цесп)яш{ему до'окностъому ли1у службьт

суде6ньтх щистаюв или оспорено в суде в десптцневштй срок (Ф3229-ст121-91) (н. 1 с|' 121 Ф3 (о6
исполните'тьном производстве>).

}1деттп.тфикатор 14п (1р|а): 50131460213118

17.12.2020

(удебнь:й пристав-испо]тните,,ъ

в!ц докуме}па: о_1Р-Аст-квт|'в'ш' иде!ттиф|л(аг0р: 50131548558241
Формат! }тщ://штлт.{3зрп.15.п/па]пе9расе/ог0ег/2015/ 1

00ц{я{9* :{{}ягк}вво'1}
||(шп*&!}0ю зт!. хРА|!и{! ь {]1(' е;'_]

-!

о>

€тр. 4 и3 10 о4.02.2о2\, ||:46



Фгдшеше чце6вш приоавов по г. Берд(у
- - _ ул' кирои' д 1' п Бердц, новошбирсш ой., юсЁй. о5зшсФ 17.12.2020 м 5401з/20/77з0ф тед. +7(30ч^щ-1}з5 6к в(йй''6]_эзь ддр*

[1осгановление об о|Ф!$|а]{ии и возвращепии й! взыо<аге.гпо

!иА Аоцметтга: о-тР-Аст_квтшР!:1, |1детгп':фикатор: 5013
Формат : ьшр :/^.9\,у\'{. [ззргшэ.гп:/папезрасе/отаег/'0 1 5/ 1'

1|е : / / /\тпр / се47 з5о2-6с0е-4Б{0-8990-00 1 06с3 5...

!!]ш!ш

г. Бердск

[ш

17.12.?020

судебньй прист:в-испо'1ните'ь осп.по Бердчц (гчд по 8(€||: й013), црес пщрацеления: 633ш4, Россия,Ёо-восибирская обл., , г. Б.рд:.*,_,--щ.-.!9Рова,'':,'", 'Ё,аглее1а_влен, б'йыф;;;:}"..^''щ"" материаль|испопительного производства ]'{р 166796/20/54013-}1|| от 11.09.2018, возоуждейого войЁа оксаЁа пф;;;';;
?я}тжтз :::9т:т*!9- доументе Акг органа, ос)пцествш|ющего :со#ро'льттые функц:' (ь) шр 1оь:[ Бт|0'09'201в' вьцанный органом: {чр^фчщ* [т|спек|щя-Фчдеральной налогоЁой .щ'*ьБ [й'з й ;{й.;ьь;йобласп по делу ш9 11,1719 ог 10.0э.2018, .рч'"'}|'''ййй;Б;;;;;;"а]#; *}л'"ов, сбор'"' п","й,штафов, процент0в за счет им)ще_ства в щчело( сумм, указан!ъп(1 в ребова:л.:и оо рлй налога, сбора, пени,
11цф1 !щнненном требовашй с!6 щлаге пЁйеп 

" 
;ф;ф,;_;Б6;;й[й;;;;"#'$о'""*-!;_й';й;';

:9{:'-т::ч:__:'Р:"у налоготт/|аРшци!Фм 1зЁтЁйш'ему1 в зайитейй'й ,6р_"д"" с)п'м налога надоошленную стоимость и с у![ек)-м с)шм, в оп|о1дении |@торю( щоизвчено взыскание в соответствии со стлъей 46Ёалогового :Фдекса Российс1<от_-Ф_ч!ч-ч*' 
" р"-ер! 

"!ф''йейьп< сй л6:,:1йБ й.;;;;ы, непере|!исленньп('не_полностью перниотешьп(' изли!!!не- по'0ненных, изл:л::не зштг егп:ьп) в размеРе:"10 455.{1 р. 
" "йй ;; о1с;;643, в отношении до'т:кника: куниць|н мйхАи]1 вя({вс]1Авович, иАн'йь6эй?зоо-' огрн зо8ю27282001о7,д.Р. 05.10.1971' м.р. €€€Р новосиБиРской оБл. гоР ъвйа(-ёнййё 6}й:5изз4, ;;1э';.-йн12|000000054509648866, адрес до'окника: 643,633ш9,54,,Бердск^п,к'р}с:т6я ёц6й; у;'{;;,:;' в по]ът взь|скате]и:межрайо}т|ая инспекция Фелеральной налоговой 6й; '*; з |6 новосй6ф'сь''';й;.*, адвс взыскате'ш:643,633209,й',}1сгогпш :;,€оветёкш ул,247,,,

, валюг;"ъож# жа |7.|2.2о2о'"''-* *'',.1.'#3'"#*;,,,,""*''* призвщству составляет 10 455.41 Р.
8 х9де исполнения цв6овагптй испо.лп*гге.гпного доч/мента устаноы|ено' чт0 испол}п{ге/ь!тьп] доцмент' покот0Рому взыск|ние "" 'р'1"чч9е (щоизвчено насй,л*о), Бозвращается взыс:сагей в связи с тем' чт0посчп!и]|о заявление взь!скателя об ок)нчании исполн|{те,1ьного щоизвщства.Р1товодстврсь:п.1ч.1ст.46,п.3ч.1с'г47,сг.14,ч.1сг'46,ч.1ст.47'ст.6Ф3<0биспол|{'те'ьном

фоизводсве>

1. исполн[тгельвое производство м 166?16/]ь7ла|#я#ж;.
2. возврагить испол){!тгельньй доцп|!ент. [1оста:ловление йо 10511_ от 10.09-.2018, вьцатптый органом:йежрайонная инспе!{|р']я Фцеральной нал6говой слРкбьг ]й 3 по Ёовосибщ;й;ъ;-.ъ; по делу п9 111|719,всцпш1!]ему в з:1конную силу 10.09.2018, пРчмет испо'1нения: [1роизвеспа'"й''йБ-'!''.Ё, й'р'",-йЁ'Бй,штрафов' процент0в за счет им)пце_сва в щчел;ж с}мм, указанть:х] в щеоойй7й рлй "-6.., с'оор!, пе:п,,

:з:*: (т:-'::у^'ч:т:Р_чч 9б рлаш1ё!лей и фафа1; в щебован:ла (утонненной тпеоовании1 ; ;6;р;;;
:ж1- 1т'"* пощд!енньп( налог0т] 1ательщиком (засггегтльж ему) в зайительном п6рщке с)п.{м налога надооавлен'{ук) стоимосъ и с щРтом чд'м' в отношении к0т0рьп( що!ввчено взьтскание в соответствии со стагъей 46Ёалоговог6 кодекса Российйй_Фчер;й' ;;';;ьъ; "!фЁ"'"' (не по:*тошю ]пиаченньж' неперечисленнь!х'не по/|ностъю перечисленных, т:4ццн9 пш5д!енньп(' из,1и!!|не'-з_ачт еннь])()__в р9змер6: 10 {55,{1'рф.,} ййъ_'йдожика: куниць|нА михАи.г[А вячв-слАвовичА, снилс 07061зуз34 6ь.:б.:э){'.щ" роцдения' цресдо'[окниш: ул (расна спбщь, \2\,7, г Бердск, Ёовосибирсгвя омасгь, ойоэ, Ё йй'у !'"^'ск"'*": межрайо}п!аяинспекция__Федерапьной налоговой-с:укбй м 3 по Ёовос!тбщсгоп оол'ай, фй ;;;&;;, ул советская, 247, гисклгш, Ёовосибирская область, 633209 взы9ч:Р^уе}.райБнная инст:ект!й бчеральной на'оговой службь: },[о 3.' н'т:1бз:_ч1_19тц щ". "зыскате,и: 

643,633209,5;,,исюгппл г,,€овйская|;э-;/':: ' "
котти}о настояцего постановления напРшить:
Р.-{9-3_ч::тз - п'юацел9у:_щ1' щфс: Распор. от 14.04.2^014 шР00у7|ммв-23-813@(ввБ-свРвис)куницьтн михАил вячЁслАвФБ!!т{, црес': 6{3,633009,5{,,Берд!;;',?;;.;;-айй у,|27,,7|]остаяовление мол<ег бьггь о6жаловано в порцд(е подчиненности вь!шестояцему до''шостному пцу службысудебнш приставов |{.'ти оспорёно в 9де в десяпцневшй Фок (Ф3229-ст::т-ч1: о. 1 ст' 121 Ф3 <об

исполншельпом произв0дстве>).
фетгпафи:сатор !1|| (1р10): 50131468090287

€удебньгй пристав_испо'1нипель

ифщ'7 12.209 ]{'?:кьп!ы*
&ш:!?.11тш

€тр. 5 из 10 04.02.2021., 1\ 46





упршевис Федерашцой 0у|(бы с].дсбшх пршст;!ц)в цо новосибпршй
ойасп,*ф"ь;-;.;,^* :***, ш!ш !|ш ш!|ш!|!шш !ш! !ш шул' кирош' д !, п Бердц, новоФбирсш обл., Росф,6зз004

от17.12.2020м5401',оп7зо6Ётел.;'('ву1];л-эБ,Ёкв€вй:!в|_эзэддрес 5 4 8 5 5 8 2 з 8 / 5 4 1 3

л|Ф / / !!тпр / се47 35$2-6с0е-4}|0-8990-00 1 06с3 5...

п БеРдск

пош

[дебньгй пристав-исп(']ните.,ь 9€|| по Бещсц (1(щ по 8(€|[: 54013), адес п9драцеления: 633004, Россия,
Ёовосибирская оф., , г. Бердс1ь , ул' {щощ' 1, ' , 1(дглеева Ёлена Блцимщовна' рассм0трев материш|ы
исполните'ъного производс1ва м 166849/20/54013-}1|| ог 24.|2,2о|8' возбуждекнотю 8о.тпова Фксана 11егроБна на
ошов:|нии исп01нит€]тьноп) доч/мента Акт органа, очпцеств'!як)щего |Ф[тФо'ьнь!е фртсцаи (5) 1,[о 16258 от
27.12.20|8' вьца:п:ьтй орг!|ном: 1т4ехсрайонная инспек[+{я ФчеРальной налоговой слу:*<бь: |,|о 3 по новосибиРской
области по делу м 1121631 о! 2!,!2,70|8, щчмет испФ1не*п:я: [1ризвести взыскание налогов, сборов, пеней,
:шщафов, Фоценп)в за счет им)дцес1ва в щчд@1Ф{ ч/мм' указаннъл{: в щебовании об щлаге налога, с6ора, пени,
:прафа (утоплненном щеФва:паи об щлаш пеней и шгрфа); в щебовантаа (утоттленном тебованки) о возврате в
бт9дя<ет излиш:не пощд!енньш( налого|тпате]ьщиком (затте:яьв ему) в за.вггте:ъном поРцке сумм налога на
до6авленпую стоимость и с г!етом с),мм, в отно!дении |гошрьтх произвчдено взыскание в соответствии со стаъей 46
Ёалоговою гщдекса Россгйс:ой ФедеРа|+,!и' в РазмеРе не]д! вченньп( (не по.гп.лостьло у!1лаченньщ неперечислешых'
не по,]1носъю перечис.,теннъл(' к|'1и11|не пол)цен!ъ|х' из,,|и!!!яе зшлт еяных) в размере: 19 321.93 р. в ва.тпоте по 0|(8:
и3, в от{о1шении должник!: куниць]н михАид вя(!Ёс]1Авович, инн 5445ш648866' огРн 308502728200107'
д.р. 05.10.1971' м.р. €€€Р новосиБиРскои оБл. г0Р. БЁРдск' сни.г1с 070613и334 а.гьтерн. ).}1||
1140000000007061354334' ад)ес до]'кника: 643,633009'и'Бердо( ц,красная сибщь ул'|2\''7, в по]ьт взыскате]|я:
йея<районная инспек]+.!я Фчеральной налотовой службы !й 3 по Ёовосибщст<ой областа, щРес взыскате]1я:
643'633209'54''],1спатим ц,€оветская ул'247,,,

!о сосгоплипо на 17'12.2020 остато* *'''."*#?''#*й'"*''", пРизводству состав'1яет 19 321.93 р.
в ва.гпоте по Ф1(8: й3

в ходе исполненш щебованй испо]тните,]ьного доцмента установ'1енц ш исполвгггельный доцме|тг! по
!@юрому взь|ск}ние не щоизвщи]тось (щоизвчепо части|п{о), возвращается взь1скат€'1ю в связи с тем' что
поступило зашлеше взь:скагеля об о|@нчании испФтн!гпе]ьного щоизводств(!.

РугФводствуясь:п.1ч.1ст46,п.3ч.1ст,47'ст.14,ч.1ст.46'ч.1ст.47'ст.6Ф3<9бисполюпе.гьном
произвщстве>) 

[остАновил:
1. исполншель}{ое щоизводство |'[е |в6м912о! уо\3-!4п око|{чи1ъ.
2. во3врат!.!ть испол}{ит€льньй до[умент посгановлет!1|е },[р 16258 от 21.12.2018' вщцант:ьй органом:

йежрайогплая инспек1ия ФчдеРальной налоговой слр<6ы 1Ф 3 по [овосибщс!(ой области по дещ ш0 1121631'
вступившему в законнук) сцлу 21.\2.2о18' пр€дм€т испФ1неш: произвесм взь!скаше налогов, с6орзв, пеней,
штрафов, проценшв за счФ им)пцества в пределах сумм' укс|анньтх: в щебоши о6 уплате налога, с6ора, пеш,
штрафа (утовненяом требова:п-:и об уплаге пеней и ппрафа); в цебовании (уготтенном ребовштла) о возврате в
б:щжет излиц:не по'т)д!енньп( на'|оготт.,1ательщихом (затгешьп ему) в завтлтеъном пор{дке с5^|м налога на
до6авлетпуо стоимосъ и с учет0м ч/!|{м' в отно1цении котоРых произведено взь|скание в соответствии со статъей 46
налоговог0 годекса Росстйстой Фчера:щи' в размере пе!плш!енных (не по'шос|ъю )пиаченньп(' непеРечисленньо('
не полностью пере[|ио1ен[{ь!(' изли|]|}{е пощчен|д,!& к'1и|]|не за1|т е[+{ых) в размере: 19 321'93 руб., в оп:о:шегпти
до''кника: куниць1нА михАи'[1А вя({Ёс]1Ав0ви!1А' снилс 070613и334 05.10.1971 г9да рощдения, щрес
до]гкника: ул |(расная €п6тць, |2!,7, г Бещск, Ёовосибщская об.твсть' 6330ф' в по,,тьзу взыскател1: йех<райотп*ая
шспекция Фцеральной налоговой сл]гх6ы !,[д 3 по Ёовосибирс:ой обласпа, цРес взыскате]тя: ул €оветская, 247, г
|,1сюгплм, Ёовосибщская областъ, 633209 взыс!(ат€лю ме'Фйо}п{ая инспектщя Фчера.гьной палоговой сгул<6ы !ф 3
по Ёовосибщст<ой области, црес взыскателя: 643'633209'54,иск'т|тм ц,совегская ул,247,,.

(огпаго настюяцего постановления направить:
Ф[{€ России _ ||оразделение 5483' црс: Распор. от 14.04.2014 ]:|я001/7/ммв-23-8/3@(вЁБ_сЁРвис)
куниць]н михАил вячвс.}тАво8}19' црес: 643'633009,54,'Бердск ц,(расная €ибщьу'|2|,,7
||остановлегтие мох<ег бьггъ обх:аловано в поРцке под{мненности вышестоящему до,,0кностному лицу слухбь:

судебньлх щиставов и.'!и оспорено в суде в десяг1цневтътй срок (Ф3229-€1121-91) (н. 1 ст. 121 Ф3 <об
исполните.,|ьном щоизводстве,).

14дешфикатор |1|1 (1р10): 5013 1479167949

17.72.2020

€удебный пристав-исполншеБ

в1ц доцметтга: о-]Р-Аст-пЁт('кш, фешф:л<атор: 50131и8558238
ФоРмат: нФ://ш\л'. [55рп]5.п'пагпе9расе/омег/2015/1

[]осгановление об окоцчании и возвращении ид взыскаге'по

1|$!!лвхак :1!}:мк}н н{
!о!ш$с{пноп} )!!. х'АЁш0

стфФ |гмФ^в@ф|9^с3вйв !ввфщхфввщ
дм'п.04мшпш.ф.ш5
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упршеше Федерашпой оу'бы с}дс6ш пристш по ||шошбпрцой
о6шсж

отдшеше чцебш присгашв цо г. Бе!цку
ул. кирои' д 1' г. Бердц' ношФ6ирсш обл., Рош' фю(и

Ф 17.12.2020 м 5ф1у20173066тел. +7(з8з41)5-19_35 Фш 8(з8и1) 51-935 Ад}ес
иешронной поФ о5р13@г54.ьрш5.п

ББ] | |[тлр | се47 3502-6с0е-4Б{0-8990-00 1 06с3 5...

5485582371541

судебный Фистав_испо,,1ните'ь осп по Бердсц (1(щ по 8(€||: 54013), адРес пщрацеления: 6330й, Россия,
Ёовоси6ирсг<ая обл., ' г. Бердсц , ул. (щова, 1, , , |(атлеева Ёлена 8лщ:.ттлщовна, рассмотрев материа'|ьг
исполнительного производства м 166846/20/5Ф13-!!|[ ог |2.о4'20|9' воз6ухденного 8о:тгова Фксана пегровна на
основаяии иц]олше',ъного доцп.!ента Акг органа, отществ'1я|ощего коптрольть:е фуглпц-:и (5) }'{о 578 от 11'04.2019,
вьцанньтй органом: йея<рйонная инспек+,я Федера'ьной налоговой с'|ужбы !,|е 3 по Ёовосибщст<ой области по делу
[р 8258 от 10.04.2019' предмет иото]тне|д.!я: произвести взыскание налогов, сборов, пеней, шщфов, прцевтов за
счет ищпцества в пределах с)п{м' шазанньо(: в ре6ован:л.л об упдате налога, сбора, пени, шпрфа (фнненном
щебовании об угиаге пеней и шпраф); в тебовагтии $гточне}п{ом щебоваятл.т) о к)зврате в бтчрл<ет из'|и!цне
пол)деннь!х налогоплательц{ик:>м (заттет::тьпс ему) в заяв}гпельном порцк€ ч/тп,:м налога на добавлепт*уто сп)имостъ и
с г]етом ср|м' в ошошении [ФтвРь!х щюизвчено взыскапие в соответствии со стагьей 46 налоговог0 |(цде!(са
Российской Федера|+{и' в размере неу!иаченньп( (не потлостъто ]д'тФ|енвь|х' неперечисленных' не пФ1ность|о
перечисленньп.' и'ти11'не пощд!енных' и3'ти]||не зачт€1п{ьж) в размере: 32 815'38 р' в ва'1юте по 0кв: и3, в
отно1шении до'окника: куниць1н михАил вя!.вслАвович, инн и4509&ш866' огРн 308502728200107' д.р.
05.10'1971, й.р' 6ссР новосиБиРской оьл. гор. БЁРдск, алплерн. }!1|| 11ф00000000706т3иша, #ЁЁс
до''кника: 6330ш,Россия'Ёовосибищкая обл,'Бердск Б,щасная (*т6трь ул'721'',7, в пользу взь!с!(ате,,1я:
}м1ехрайог:тлая инспек1ц{я_ Фчера:ъной :илоговой оуя<6ы |,[е 3 по 1{овосйищт<ой областа, адрес взь!скте]1я:
,633209,!{овосибирскы обл,,]4скрпдм г,соъе1с'<ая ул,247,,,

по состол{ию на 17.12.2020 осгато* *"'"*##Р:ж;**'ому призводству со0авляет 32 в15.38 р.
в шше по 6(8: 643

в ходе исполне|п{я тРебоватшп] испо]|ните,1ьного документа устаяов]тево' чпв исполт*г:е.гьтъп! дощ^{е1п' по
кот0Рому взыскание !{е произвщилось (призведено наст:лзп:о), во:вРацретш взыскате]]!о в связи с 1€м' что
посчпи]то заяв,,тение взыо<агеля об ок)1{ча}{ии ис!ол&тепьноп) щоизводства.

Руководств},ясь:п.1ч.1ст.46'п.3ч.1сг'47,ст.14'ч.1ст.46,ч.1ст.47,ст.6Ф3..Ф6испо.гп*ите.гь:*омпроизводсве' 
постАнови'[:

1. исполнительное производсгво |,{я 166846/20/и01з.ип о!Фп(п,1тъ.
2. возвраг[тгь испо.гп*итель:тьй доцмент []остановле:пае ]:|с 578 от 11.04.2019, вьцантъ1й органом:

}т:[ежрайонная инспек1{ия Федеральной валоговой слр<бы ],[е 3 по Ёовоси6ирст<ой о6ласп.! по дещ }'[о 8258,
всту|тив!]|ему в законнук) с[4щ 10.04.2019, предмет испФ]нешя: 11роизвестт': взыскание налогов, с6оров, пеней,
шрафов' щоце}|тов за счет ш)дцесва в щчел(х сумм' указ.!нных: в ре6оват:гти о6 рлаге налога, с6ора, певи,
штрафа (упонненном щебовавии о6 уплате пеней и п:цафа); в щебовшии 0п0щенном ребоваши) о возврате в
6гц4хет изшшне пощвеншх налоготт.,тате,'тьщиком (заттеннълк ещ.) в заяит€льном порщке ч/}|м налога на
добавленную стоимость и с ]ветом ч.мм' в 0тношении юшрых щоизведено взыскание в соответствии со сгатъей 46
налогового щдекса Российстой Фчера|+{и' в размер€ нф.11лаченных (не пош{освю у|],тачевньп(' неперечисленнь!х,
не полностьк) перечисленных' из,,|и|]|не пФ|)ценнь1х' -и'|и]1ше з(!1|тенньш) в размере: 32 815'38 рф.' в оп*о:шегт:л.:

до'|'шика: куниць1нА мих^ил^ вячвспАвови!и' 05.10.1971 года р('кдения' ад'ес до'о'с{[{ка: ул красная
си6щь, 72\,7, г Бердск, Ёовосибирская о6л' РФ€6!{9, 633009, в пользу взь:склеля- 1т1ел<районная-инсйектщя
Фчера.лъной налоговой служ6ьг }'[о 3 по Ёовосибщсхой о6ласти, ад)ес взыскат€'!я: ул €оветствя, д247' ! ис1Фп1м,
Ёовосибщская обл, 633209 взь[ск|т1е'|ю 1т1ехрайонпая инспекция Фчеральной налогввой с.гукбы ].]я 3 по
Ёовосибщстой о6ласти, адрес взыс|(агеля: ,633209,новосибщская обл,,],1слогпдм с,(оветскаяул,247',.

1(опию насгояцего постановления н|шравигь:
ФЁ( России - |1ощазделение и83, црес: Распор. ог 14.04.2014|ъ001/7&1мв_2з-8/3@(ввБ-свРвис)
куниць|н михАил вячвслАвович, цРес: 633009,Россия'Ёовос;бщо<ая ой,,Бердск ц,красная

€и6ирь ул,121',,7
постановле1{ие может бьпь обжаловано в порцке под[!иненности вь!1пестояц{ещ/ дФ!кност{ому 

'!ицу 
с:ук6ьт

постановлеяие об о:онва:ппа и возвращ€нии ид взыо(агелю

17.12.2о20

суде6ньп< щиставов и'1и оц!оРно в чгде в десяпцневтътй срок
испо'шительном щоизвщстве>).

щентификатор ип (]р|а): 50131489470515

(удебшгй пристав-исполнитель

в двпо

г. Бердск

ст. 121 Ф3 <86

в!ц докуме}тга: о-1Р-Аст-квтш&}!' фегтпаф:п<атор: 50131548558237
Формат: }:сср ://шълтп.{ззргшв.гйпапезрасе/огаег/20 15/ 1
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@тделеше чцебнш прис
ул. кирои. д 1' г. Бфдк, новоФб|

Ф 1 7.12.202о м 540|у2о|пэ079тел. +7(з8у

вдЁпо
[осгановление об о|{ончании и возвращении !{ взыо<аге.гпо

'"}#*""-;;;_;:***"- ш!ш !|ш ш!пш|ш!шш [п! ш шул. кирои. д 1' г. Бе0дк, новоФбирсш обл., Росш, 6эз(хиФ17_!2-20)омя4!,)опэлфъ,+7{?ят!)ч_1о-1ч6,!.А/т'!\(!_о1<А!-.- 5 4 8 5 5 в 2 2 з ! 5 1 \ 3

$Б] / !\гпр! се47 35о2-6с0е-4Б{0_8990_00 1 06с3 5...

г. Бердск77.1,2.2020

||остановлетп.:е можег бьг:ъ обжаловано в порядке подчиненнош
судебньтх щиставов или оспоРено в суде в десяг|цпев}ъ|й срок (Ф3229-

_- €улебньй Фистав-исло,'тнитель Ф€|| по Бердсц (к9д по вксп: 54013), црес порацеленш!:633004, Россия,
Ёовосибщская ой., , г. Б"р4"}'-._щ.^'-9Р9!9'_ ]:--_, , 1(аглеева Ёлена блф-_имщов!*а,"рассморев млериа']ь!
исполнительного произв9дства м 158762/19/и013-}1|[ ог 11.12.2019, возб5п<денного во:п<ов1 0кса:]а ||ещоЁна на
очовщиц исполпительного доц/мента Акг 'органа, осуществ'1яющек) ко}ггро]тьные фркщи (5) м -6622 

от
10.12.20_19, вьцанньй оРганом: |4нсп-е:сд.тя_Фчера.гьной налоговой с.тркбьг по )леле{нчдорой6му райощ г.
Ёовосибщска по дещ |'[я 201з2 от 10.12.2019, прчмег исполнегпая: |1рйвеспт взыскание вй?лгов, сб6р6в, пейей'
тпщафов, щоцентов за счет им)пце_ства в щче/щ сР'п'' указа}шъп: Ё реФватш.ти об шлате нало}а, с6ора, пени,
!РаФа 0'тонненном ре6овагпти об щлате йней и !шщаф); в ще6ованй (уточнщно[.: щебоватшш.т) о в,1зйрате й
бгцдхсет излишне пол)д|еннъо( на'1ою[иате,|ьщиком (йчгешньп< -ему) в зайительном п6рцдк с)мм ншога на
добавлешую оошосъ и с Ретом чшм' в отно!деяш к}тоРьг( произвчено взыск!ние в соответствй со статьей 46
налогового г<9декса Российсгой Фцера:'цта' в размере нчпиаченньж (не ло.гп*остью уплаченньш(, непеРечисленньп(,
не_по]|ностью пере1исленныц! 11Р$19_']9Ф!её!$: ц1щцце зачтенных) в размере: 9 520.91 р. в вайоте по Ф](Б:
643, в-отноп:ен:д: до'окник!: куниць1н михАи.}1 вя(твс'[Авович инн 54450э64вв66, огЁн 3085027282ш107,
д.р.05.10.1971' м.р. Ёовэс.т6иро<ая обл., г.-Бердсц снилс 07061354334, а.гьтерн. уип 40000000005/и50964вв66;
щрес до/'кника: 6з3ш9'Россияловосибщсп<ая обл,,Бещск ц'1(распая (и6фь ул,121',,7' в поБзу взысшш:
4::т:уч Фчераьной_налогоюй-службы по &лезнфорок:ому району п- [6восибирска, адРес взысшеш:
,630008,''}{овосибирск 4,киРова ул,зБ,,,

[о состояни:о на 17.12.2020 остаток 'ц''*.*'т#9"в#;"*'ому Фоизводству сосгавляег 1 731.33 р. в
ва.гпоте по Ф|(8: 643

в ходе исполнения тебоваяий испо'!ните',ьног1о доц/мепта установ'1ено' чг0 ист1ол}п{|€'ь[ътй доцп|е}тт' по
которму взыскание не щоизв9дилось (призвчено насп .::ло), возврацается взыскдте]|ю в связи с тем, чт0
посч.]1!{.,]о заяв.,тение взыскате]тя об о:сопчангла исп('!пит€]ъ|{ого щоизв9дсгва. 8 хще испо.тп*ггге,тъного призв9дства
частично взь!с(ана сумма в размере 8789.58 рФ.

Ругсовщстврсь:п. 1ч. 1ст.46,п.3ч. \с'147,ст'14'ч'1ст46'ч. 1ст.47,ст.6Ф3<<0биспо.гплше:ьном
щоизвщстве>

||Ф€?АЁФБ}1.г1:
1. исполнительное щоизводство м !*7 в2/\9|уо|ти]] олонтпатъ.

- 2. возврагить испо'тплате.гъхль:й_дочпяевг [остановле:ие ]й 6622 от 10.12.2019, вьцатп:ьгй оРг||ном: 14нспе:сря
Фчеральной налоговой службы по }&лезнодорожтощг райощ п Ёовоси6ирска по дф ш, 20132, вступив:шемт} в
за|онц.}о сищ 10.12.2019' прчмет испо'1не[п{я; произвесш взыскание налогов, сборв, пеней, :зщафоЁ, прценБв
за счет ищпце-ства в пРеделФ( сумм, указанньтх: в трФватпти об уплате налога, сйра, петти, шпрф 6п6.*:енном
щебоваптла об уплате пеней и ш:трафа); в щебовании (у:опнейом щебован:т:) о возврате в'бщддЁт из]1и!]|не
пощд!еннь1х н;шогоплат€'ъщик}м (зачтенньп( ему) в заявите,1ьном порцке с)п!м налога на до6авленную с1оимость и
9 учеРм с)п,|]|!, в отно!пении к}п)рых призвчено взыск;!ние в соответствии со статъей 46 налог0вого кще|са
Российской Фчерации, в ра:!мере не)пиаченнъл( (не поплостъ:о )пиач€нных, непер€.тио1енш' не пошосък)
!т9р_еу!]едРц,_ц_зц!щ9 !о]!19!9],-!11!{не за!пе}шъгх) в РазмеРе: 9 520'91 рф., в оплош:ении до/окника:к}'ниць|нА михАилц вячвс]|АвовичА'-снилс 070613и33!, о5.1о1971 года !ождения' а]ц}ес до]'кника: ул(расная €ибщь' \21'' 7' г-Бердсц Ёовосибщская обл, Россия, 633009, в поБзу взыст{йй:'}1нспекф
Фчеральной нчого^в_ой сщц<6ы по железнчдоро)к{ому райояу г' новоси6щска, щрес взыёкателя: ул (ирова,.{ 3Б, г
Ёовосибщск, 630008 взыскате'гпо_-1,1яспекря Ф94еральной налоговой сщжбьт |о )Флезнодор6>клф р|йс|щ'г.Ёовоси6ирска, црес взь1скателя:'6з0008',,новосибщ& ц,1(ирова ул,3Б,,.&шю настоя:{его постанов'|ения напРавиъ:

Р--{с-9_ч::т_, -_ {!зщещ'е]99-!4]: 1АР9с_:'Р_аспор' от 14.й.2014 м001/7/ммв-23_8/з@(ввБ_сЁРвис)
_ - куниць_1н михАил в'|чвслАвови9' фес; 633009,Россия,Ёовосибщскй'обл,,Бердск г.краспая
|ъх6щь ул'721',,7

|;!,!.;1)'ы!ё''

+р гр,*, $-{- .:.- 
^::.-*.-----"::.::-.

3а8 з, гв

исполяительном произвщстве>)
щеттгифтл<Ёто! иЁ !л|1а|! ьо:з:ь:ошиьт

€уде6нь:й пристав-исполнитель

/о

8щ доцмента: о-1Р-Аст-пвтшпш, ]це'пификагор: 50131й8558223
Формат: ьщ :/^,,/\,уш. [ззргшз.гйпатпезрасе/ойег/201 5/1
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}прашение Федерашп0й иужбы чп€бш прпстшв по Ёошспбпоской ш | !!! 1] !

,."9$}$:""4*#]+н;н.*"#-ът:#:н,*. ш!ш|]
от 17.12.2020 м 5401з/2оп7зо)6тФ. +?(з&з41)9-1э_-ь сЁк в|з1Ёй||!:-эзь адрес 5 4 8

$Б! / !\тпр/ се47 3502-6с0е_4Б|0-8990-00 1 66с35...

г. Бердсв

!||!]ц

-. с-удебнь|й щистав-испФ1нитель Ф€[!'по Бердсц ((од_по Б(€|1: 54013), ад!рс п9драцеленш: 633004, Россия,Ёовосибирская обл.,, г. Берд:]<'-'-_уд._$р.9""-'-1'",'' й-дтэз влена-6'фй-"|Ё}й]}"..**р"" матери.,ь|исполните]ъного произв9дств.| м з2937/20/54013-}1|1 от 16.03.2020' возбр:цейного'вол{эв} ой""'! п"щ'""']й.
9у''""*ч ':19{ч1{"1919 доцмента Акг оргат|а, очпц€стш|яюцего тойро.гьные футлсдпа 1з; м ивзб:.оэз о!
!|:!!'!".."' вьцанныи зр|9ч9ч: !1н9пе-цд_ч ФедФальной налоговой сщп<бы по *елезнодо!охстому району г.

:.""9:19"цч |9]9щ- м 11350 от 13.03.2020, прч{мет испо,,тне*п,:я: |!ройвестта взыск|ние 
'й6*"' !о?'р6й, й"Ё"й'

51119';.Р.?_1!1РР з" ::т ']1|{ущ9ства 
в прчделах с],мм' указанньп{: в ребоватп:и об уплаге на'о1а, сб'р|, 

'ени,*':|:91 чР1|:}]'} те0овании об уплаге пеней и шгграф); в щебованй (уто,пленно!я ре6овшлтт| о в,!зйрате Ё
:ж:1 _1т1ч" пощд!енньп( налопоште,тьп{иком (завтегттш ему) в зая!ите:ьном п6рцдю чд|{м налога на
до!авленщ'1о стоимо-сть и 

_с уч:то-м сумм, в отно!']ении которъо( щоизведено взь[скание в соойетствй со сгатьей 46на]тогового |Фдекса Российс|Фй ФчеРа|{д{' в Размере неутт.,таченньп{ (не по.тплосгь:о уплаченньпк. непевечио]ешш-
не^по'/1носъто пеРечис.,|енньо{' из'|и1ц-я€-пол)п{енньгх' из'тиц|незачтеннь|х) в размере:36 328.59 р. в ва.,Ёоте по Ф(Б:
643, в отно-1п_е}п4и до]окника: куниць]н мйхАил вячЁс'1А!9_вич, иьн'54456эсдвов' о!.Ён з0в5027282ф10',
д.р- 05.10.1971' 

".ч.^^ц91'9щ9ц1_ 
обл., г. Бердск, снилс 070613йзи' альтерн. йй?о-йоофойзоэодвБос'

ад)ес до]'кцика: 633009'Росс_ияловоси6иро<ая..обл,,Бердск ц,}(раст:ая (и6фь ул,|21,,7| в пошзу взь[скате'и:
4::ч:т+т Фчеральной налоговй с:ужбьг по &лезнфоройф рйо:у ":'ъ6;;;;6й*' адРес взыск|те'1я:
,630008,,,Ёовоси6ирск г.,1@рова ул,3Б,,' 

-

[|о состоплипо на 17.12.2020 оетаток *",'"*'т#'о"в*н"'*тельному призводсву составляет 38 118.6 р. ввал}от€ по окв:643
8 ходе ишолнения ре6ований испо]1нительного документа уст|!новлено' чт0 исполните'ъньй доцп:е:п, по|(от0рому взь!скание не щоизводилось (щоизведено настиш:о), возврацается взыс}вте'|ю в связи с тем' чтопосцпи'1о заявление взь!скате]1я об о|онча!пп, испо'1ните]ъного произвфсгва. 8 хще испо.гптггтеъного прои:}водствачастично взь!скана чмма в размещ 752.99 руб.
Руловщсгврсь:п. 1ч. 1ст.46,п.3ч. \ст,47,ст. 14,ч. 1ст.46,ч. 1ст.47,ст.6Ф3<Фбиоло.гплтгельвом

произвщстве)

1. исполн}гге]ъное щоизводство 1п& 

''''''.#9Ё**3'#;-*"'-- 2. воз-врагить испо.гптительньй доцмент п!станов'тение !,[е 548301693 от 13.03.2020, вьцалттый органом:14нспекция Федеральной налоговой сщок6ы по &лезнодоролсому райо}ту г. Ёовосибирска по деп ш! 11з50_

::уу:-,"у^_1 11Ртщ !!ц 13.03.2020' прчмет испо'нения: 11физвес:ги взыс|€ние на'огов''ёо,5ров, йен!и'штаФов' процент0в :!а счет им]лце-ства в пределФ( с)п.|м' указ;|нных: в ребоватпти об уплаге налога. с'бооа. пеш-
1Р:* !т9::уч Р_9_б9ту1 об длате'пёйей и йпра6а); 

" фо'й"'й_(у-,;ьйъ#Бы;;;й;#р#;
:ж:_]уч9_пощвенньо( налогогш]ательщиком (зач|енньж ему) в заяйггте:ьном п6рддге с)^{м налога на
'дРчче}т'ую стоимость и 

-с 
]дет0_м ч,мм' в отношении [ошрь!х призвчено взыскание в соответствй со статъей 46нштог0вого !{одекса Россш'тс!ой 999Р"ц-, в Размере нчпиачежьп( (не пол*остьто уплачеш{ьш' непеРешсленньп('не полностьк)--пеР€чи€]!енньтх' и91и11!в€ по'5цепвъш(' и9]и|]|не'_за[пещ!ц) ч щзмер! з6 32в,59-рф.,'в й.й"йй

до'')кник: куниць1нА михАи'|А в-я!тЁслАво!ичА, снилс 07051354ъзд, 0з.то.:бт:':эда Роцдения, црес*:=у: ж^-1Р:т9_л19Р_ь' 1_21' 7, т Бердск, Ёовосибирская обл, Россйя, оззйэ, в по,ъзу взыскате,и:инспек]ия-рчеРальной налоговой слукбы по )!Флезн0дор0!с|ому району г. Ёово-сибщс:<а, щрес взыскате'1я: ул
Р'::.:'-1'11::.{1з:чбирск, 630008 взьгскате:по-}1угпе:{ф оцер_айной йалоговой сйой!' *ъ'"'''д'р,*"'йу
раиону-г. новоси0щск|' црес взыскате'ш: 

'63ф08,,,[{овосибщск г.(ирова ул,3Б,,.(опито пастояд{его постаноы|ения н:|пРавить:

9--:_т_!_9-'_99щ: г'лэщ"эде*]у-"-!!о], 
щфс_._!-аспор. с'г 1{]щ:щ11ц,90ц7/ммв-2з-в/}@(ввБ-свРвис)

_ - куниць|н михАил вячЁслАвови9, фес: 633009,Росси'|,новойоф&Б'Би,,в-ердсй_г],крас'ая
си6ирьул,12|,,7

|7.72.2о2о

[останоцпетпае мохег бьггь обжаловано в порцке под|!иневности
суде6ных приставов |'1и оспорено в суде в десяг:цневньгй срок
исполнительном фоизв9дстве>).

1,1деттпафтл<атор !4п (|р1а): 50131520423831

(удебньтй пристав-исполните'ь

в1ц документа: о-тР-Аст-квтшРш, иде!|тификагоо: 50131548558209
Формаг: ьФ://ш\,9ь'.[55рг1.]5.гш/патпе5расе/оЁег/'2015/1 
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